
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/652    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林正则拍卖有限公司：河砂、可采区河砂拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-02 10:31:16

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-09 09:30

预展地点：标的所在地

预展时间：4月7号—8号

我公司接受有关部门委托，将于2025年4月9日9时30分在中拍平台http://paimai.caa123.org.cn对下列标的依法进行公开网络拍卖。

本次拍卖为现状拍卖，采用网络增价式拍卖。

拍卖地点：中拍平台，网址：http://paimai.caa123.org.cn

展示时间： 2025年4月7—8日(工作时间）

展示地点：标的所在地

报名时间： 自公告之日起至4月8日15时止

竞买登记手续：

请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证原件及复印件；法人：营业执照复印件）；

拍卖保证金：20万元（竞买不成者，于拍卖会5个工作日内无息全额退还）

保证金缴纳账户及缴款后回执，身份证上传请与微信号13634475115联系

单位名称：吉林正则拍卖有限公司

开户行：中国工商银行辽源东风支行

账　号：080 322 010 900 116 6136

拍卖公司地址：吉林省辽源市御峰广场11楼

拍卖公司联系方式：13634475115（微信同步）

 标的联系电话：15662890008

  

吉林正则拍卖有限公司

2025年4月2日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=371203&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

